

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JUPIA

CNPJ: 01.593.132/0001-37
RUA RIO BRANCO, 320
C.E.P.: 89839-000 - Jupiá - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2022 - PR

Processo Administrativo: 24/2022
Processo de Licitação: 24/2022
Data do Processo: 21/06/2022

Folha: 1/2

OBJETO DA LICITAÇÃO:

AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO PARA USO NAS ATIVIDADES DO D.M.E.R

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 21/2022 (Sequência: 4)

Ao(s) 6 de Julho de 2022, às 08:25 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE JUPIA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 004/22, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 24/2022, Licitação nº 13/2022 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: ABERTO O ENVELOPE DE PROPOSTA, DA INTERESSADA LICITANTE NESTE CERTAME, FEITA A CONFERÊNCIA, FEITA A COMPARAÇÃO DO PREÇO PROPOSTO, ABERTO PARA A ETAPA DE LANCES, SEGUE ABAIXO RESULTADO. ABERTO NOVAMENTE E POR ÚLTIMO ESPAÇO/TEMPO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS REFERENTE AOS ATOS E DECISÕES NESTE CERTAME, NÃO HAVENDO MOTIVAÇÃO NA SESSÃO PÚBLICA, E SEM MAIS ESTA SESSÃO PÚBLICA É ENCERRADA.

Participante: 2383 - VISOLI PRE-MOLDADOS EIRELI

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|---------|-------------|--------|----------|----------------|------------------|
| 1 | TUBO DE CONCRETO 20CM | Und | 100,00 | VISOLI | 0,0000 | 36,00 | 3.600,00 |
| 2 | TUBO DE CONCRETO 30CM | Und | 150,00 | VISOLI | 0,0000 | 41,00 | 6.150,00 |
| 3 | TUBO DE CONCRETO 40CM | Und | 150,00 | VISOLI | 0,0000 | 68,00 | 10.200,00 |
| 4 | TUBO DE CONCRETO 60CM | Und | 100,00 | VISOLI | 0,0000 | 112,50 | 11.250,00 |
| 5 | TUBO DE CONCRETO 80CM SEM MALHA | Und | 50,00 | VISOLI | 0,0000 | 248,00 | 12.400,00 |
| 7 | TUBO DE CONCRETO 1,5MT COM MALHA DE FERRO | Und | 20,00 | VISOLI | 0,0000 | 1.248,00 | 24.960,00 |
| Total do Participante -----> | | | | | | | 68.560,00 |
| Total Geral -----> | | | | | | | 68.560,00 |

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação.

Jupiá, 6 de Julho de 2022

COMISSÃO:

IVAN CARLOS MARCONSSONI - - Pregoeiro(a)
PATRICIA BEKER ROLDO - - EQUIPE DE APOIO
LEONARDO ROSSONI - - EQUIPE DE APOIO
ANDRÉ LUZA - - EQUIPE DE APOIO
GEUVANI ACCORSI - - EQUIPE DE APOIO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JUPIA

CNPJ: 01.593.132/0001-37
RUA RIO BRANCO, 320
C.E.P.: 89839-000 - Jupiá - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2022 - PR

Processo Administrativo: 24/2022
Processo de Licitação: 24/2022
Data do Processo: 21/06/2022

Folha: 2/2

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

EVANDRO CARLOS DE BITENCOURT - - Representante